
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2020 г. № 27/189
 

Алапаевск

О внесении изменений в смету расходов Алапаевской районной
территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение
выборов депутатов Думы Махнёвского муниципального образования

четвертого созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с  решением Алапаевской  районной территориальной

избирательной комиссии №  10/71 от 24 июня 2020 года «Об утверждении

Порядка  составления,  утверждения  и  ведения  бюджетных  смет

избирательных комиссий по средствам, выделенным из местных бюджетов

на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления  на

территории  Алапаевского  района»,  учета,  отчетности  и  перечисления

денежных средств, выделенных из местного бюджета Алапаевской районной

территориальной  избирательной  комиссии,  в  связи  с  необходимостью

перераспределения  суммы,  утвержденной  на  подготовку  и  проведение

выборов  депутатов  Думы  Махнёвского  муниципального  образования

четвертого  созыва,  между направлениями расходов,  Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Внести  изменения  в  смету  расходов  Алапаевской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  на  подготовку  и  проведение

выборов  депутатов  Думы  Махнёвского  муниципального  образования

четвертого  созыва,  утвержденную  решением  Алапаевской  районной

территориальной избирательной комиссии от 24.06.2020 г. № 10/73,  изложив

ее в новой редакции (прилагается).



2. Направить настоящее решение главе Махнёвского муниципального

образования.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной

комиссии Шестакову Н.С.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова
Секретарь 

Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии Т.С. Лакман


	

